SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI
TTYT KHU VỰC BÙ GIA MẬP
           Số:

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Nghĩa, ngày     tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả thực hiện mua sắm thuốc theo thoả thuận khung

của Sở Y tế Đồng Nai thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc
thuộc dự toán mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ

sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2025- 2026
Gói 1: Thuốc Generic (lần 1 và lần 2)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC BÙ GIA MẬP

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 được sửa đổi bổ sung
tại Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ Quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-UBND ngày 28/07/2025 về việc Ban hành Quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế Khu vực
Bù Gia Mập trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Công văn số 6105/UBND-KTNS của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Nai
về việc áp dụng các Thoả thuận khung để tổ chức, thực hiện mua sắm thuốc, hoá chất
vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế tập trung tại các cơ sở Y tế sau khi sắp xếp đơn vị hành
chính;

Căn cứ Công văn số 2572/SYT-NV ngày 26/9/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai
về việc tổ chức, thực hiện mua sắm thuốc, hoá chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị y tế tập
trung tại các cơ sở y tế sau khi sắp xếp đơn vị hành chính theo Nghị định số
214/2025/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-SYT ngày 27/02/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng
Nai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 1) Gói thầu số 1: Thuốc Generic
thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán mua sắm thuốc tập
trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn
năm 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 266/QĐ-SYT ngày 14/03/2025 của Sở Y tế tỉnh Đồng
Nai về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu (lần 2) Gói thầu số 1: Thuốc Generic
thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán mua sắm thuốc tập
trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn
năm 2025-2026;

Căn cứ thoả thuận khung ngày 5/3/2025 về việc cung cấp thuốc Gói thầu số 1:
Thuốc generic thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán mua

sắm tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
giai đoạn 2025-2026;

Căn cứ thoả thuận khung ngày 20/3/2025 về việc cung cấp thuốc Gói thầu số 1:
Thuốc generic thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán mua
sắm tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai
giai đoạn 2025-2026;

Căn cứ Công văn số 159/TTYT ngày 20/10/2025 của Trung tâm Y tế Khu vực
Bù Gia Mập về việc Thương thảo mua sắm thuốc, hoá chất, vật tư xét nghiệm, thiết bị
y tế tập trung theo thoả thuận khung của Sở Y tế Đồng Nai thuộc Kế hoạch lựa chọn
nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán mua sắm tập trung cấp địa phương sử dụng tại
các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2025-2026;

Căn cứ các văn bản phản hồi của các công ty;
Căn cứ Biên bản họp hoàn thiện hợp đồng Mua thuốc theo thoả thuận khung

còn hiệu lực của gói thầu số 1 (Lần 1 và lần 2): Thuốc Generic thuộc kế hoạch lựa
chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương
sử dụng tại các cơ sở y tế trên đại bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2025-2026 của Trung
tâm Y tế Khu vực Bù Gia Mập và các công ty cung ứng;

Theo đề nghị của Khoa dược tại tờ trình số 01/TTr – KD về việc phê duyệt kết
quả thực hiện mua sắm thuốc theo thoả thuận khung của Sở Y tế Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt kết quả thực hiện mua sắm thuốc theo thoả thuận khung của
Sở Y tế Đồng Nai thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc thuộc dự toán
mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương sử dụng tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai giai đoạn 2025-2026. Gói 1: Thuốc Generic, cụ thể như sau:

1. Tổng giá trị: 32.830.720.595 (Bằng chữ: Ba mươi hai tỷ tám trăm ba mươi
triệu bảy trăm hai mươi nghìn năm trăm chín mươi lăm đồng)

2. Danh sách công ty, danh mục thuốc và đơn giá trong phụ lục đính kèm. (Giá
trong phụ lục đã bao gồm thuế VAT và phí vận chuyển, giao hàng).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng:

-  Đối với Quyết định công bố lần 1: từ ngày hợp đồng được ký đến hết
05/03/2027.

-  Đối với Quyết định công bố lần 2: từ ngày hợp đồng được ký đến hết
20/03/2027.

5.  Nguồn vốn: nguồn thu BHYT, dịch vụ khám chữa bệnh và các nguồn thu
hợp pháp khác của đơn vị.

6. Đảm bảo thực hiện hợp đồng: 5% giá trị hợp đồng, hiệu lực kể từ ngày hợp
đồng có hiệu lực cho đến ít nhất 30 ngày sau khi hợp đồng hết hiệu lực.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng khoa Dược, Trưởng phòng Tài chính kế toán và

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;
- BHXH tỉnh Đồng Nai;
- BHXH Cơ sở Phước Bình;
- KB Nhà Nước Khu vực XVII – phòng giao dịch số 10;
- Ban giám đốc;
- Phòng TCHC  TCKT;
- Wedsite Trung tâm;
- Lưu VT, Khoa dược.

		Mai Văn Triều
	2025-10-31T16:25:47+0700
	Signer's office
	Mai Văn Triều
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:46:55+0700
	 - PN
	Trung tâm Y tế khu vực Bù Gia Mập<dieunhiem.bugiamapcity@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:47:23+0700
	 - PN
	Trung tâm Y tế khu vực Bù Gia Mập<dieunhiem.bugiamapcity@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:47:27+0700
	 - PN
	Trung tâm Y tế khu vực Bù Gia Mập<dieunhiem.bugiamapcity@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:57:21+0700
	 - PN
	Trung tâm Y tế khu vực Bù Gia Mập<dieunhiem.bugiamapcity@gmail.com> đã ký lên văn bản này!